
                                         
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  
ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ 
KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, 

drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 

rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe 

však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

DOROSTENCI, STARŠÍ ŽÁCI „A“ i „B“ a TAKÉ MLADŠÍ ŽÁKYNĚ JEN PADESÁTIPROCENTNÍ 

Kostelec 21.12.  

Litice-Bolevec 12:2/7:0/ g. Dráb 5, Kasl 3, Šmíd 2, Uhlíř 1 , Hes 1 – dále Peš 

Litice –Hostivař 3:4/2:1/ g. Uhlíř 2, Kasl 1   Tradiční neproměňování šancí nás připravilo o body. 

Starší žáci v Plzni 20.12.: 

LITICE A :  Štál , Vít Kilián,Hes, Chocholoušek,Šimek,Homolka, Sochor a Gerlický podlehli Kadani 

2:4/0:1/, g.Gerlický a Hes 

LITICE B :  Skála ,Bystřický, Urban, Hofman, Vojta Kilián, Tomášek, Šiman porazili Bolevec 5:2/2:1/, g. 

Šiman 2, Kilián 2, Bystřický 

V následujícím vzájemném utkání zvítězil „A“ tým 6:2/4:0/,g. Homolka 3, Gerlický, Hes a Sochor 

z penalty – Šiman a Bystřický. 



Oba týmy nepředvedly nejlepší výkon, chybí pohyb, hra je stále příliš statická: obránci se bojí 

zaútočit, přečíslit soupeře a útočníci po ztrátě míčku přestávají hrát, místo aby pomohli vybojovat 

míček zpět. Tým Kadaně byl při lepší hře „áčka“ hratelný a „béčko“ ve vzájemném zápase propadlo, 

po obdržení několika gólů dlouho rezignovali,zlepšení přišlo až ve druhé půli. Benda. 

Mladší žákyně na Hagiboru 21.12. 

Sestava: Pospíšilová, Dolívková. Duchková L. Bystřická, Nocarová, Průchová, Císlerová, 

Kaslová, Válková 

Litice -Praga 5:4(Duchková 2, Pospíšilová, Nocarová, Bystřická) 

Litice-Bohemians 1:3( Dolívková).Monča 

BENJAMÍNCI – 

Dráčata - bomber  

Janout 46
 

Zimla 38
 

Houška M. 29
 

Šůla 27
 

Beneš 27nechodí 

Novák 24
 

Drs 14
 

Tyrová 11 Nechodí 

Chalupecká 11
 

Flek 10
 

   

   
PŘÍPRAVKA 

 
Rambala 21

 
Augustinová 7

 
Nosek 6

 
Houška A. 4

 
Šebek 1nechodí 

  
 

 

                                                                                                                             


